ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2019 г.
                                                                                                   № 52/256

                                                         р.п. Светлый Яр

Об использовании бланков, названия и печати Территориальной
избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 9 статьи  20, пунктом 1 статьи 25  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с назначением на 08 сентября 2019 года выборов в органы государственной власти Волгоградской области, выборов в органы местного самоуправления Светлоярского муниципального района Волгоградской области, на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 30 сентября 2008 года № 41/193 «О возложений полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию Светлоярского района», постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 25 апреля 2019 года № 91/735-6 О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Волгоградской областной Думы нового созыва (2019-2024 гг.) на территориальные избирательные комиссии» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области при проведении выборов в органы государственной власти Волгоградской области, выборов в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2019 года использует бланки документов Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области и имеющиеся в наличии печати, изготовленные при формировании территориальной избирательной комиссии, действующей на постоянной основе.
2.Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области участвует в подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области 08 сентября 2019 года   в пределах представленных ей законом полномочий, а также в пределах полномочий, представленных законом избирательным комиссиям муниципальных образований.
                  Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                   А.М. Малхасян

          Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                        Е.В. Конева